
  

UCHWAŁA NR LIII/453/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów norma-

tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) w związku z art. 15 ust. 1 

i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024r., poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczących  

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) 22 zł za każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniu, 

2) 7 zł za każdą godzinę szkolenia pożarniczego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/274/22 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 15 lutego 2022r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 

Strzelce Krajeńskie w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym oraz zasad jego ustalania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

dnia 15 lutego 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 1226


		2024-04-22T13:39:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




